

Årsredovisning

B Jansson AB

559078-4962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Jansson

2023-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rörinstallationer för värme och sanitet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har dragits ner då företagsägaren nått pensionsålder, omsättningen har därmed sjunkit.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	489	633	837	541
Resultat efter finansiella poster	-95	136	315	162
Soliditet %	75	86	86	88

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 067	187 888
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-190 000	
- Balanseras i ny räkning		187 888	-187 888
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 955	

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 955
<i>Årets resultat</i>	0
<i>Summa</i>	9 955

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 955
<i>Summa</i>	9 955

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	489 105	633 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	489 105	633 042
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-198 722	-227 404
Övriga externa kostnader	-139 968	-156 395
Personalkostnader	2 -214 445	-80 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 980	-31 980
Summa rörelsekostnader	-585 115	-496 547
Rörelseresultat	-96 010	136 495
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	987	0
Summa finansiella poster	987	0
Resultat efter finansiella poster	-95 023	136 495
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	86 310	98 884
Förändring av överavskrivningar	12 466	4 103
Summa bokslutsdispositioner	98 776	102 987
Resultat före skatt	3 753	239 482
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 753	-51 594
Årets resultat	0	187 888

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 275	125 255
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		93 275	125 255
Summa anläggningstillgångar		93 275	125 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 487	1 411
Övriga fordringar		14 121	4 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 358	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		21 966	6 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 772	430 488
<i>Summa kassa och bank</i>		172 772	430 488
Summa omsättningstillgångar		194 738	436 631
SUMMA TILLGÅNGAR		288 013	561 886

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 955	12 067
Årets resultat	0	187 888
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 955	199 955
Summa eget kapital	59 955	249 955
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	149 571	235 881
Ackumulerade överavskrivningar	47 741	60 207
Summa obeskattade reserver	197 312	296 088
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 544	1 454
Skatteskulder	3 753	3 106
Övriga skulder	24 449	11 283
Summa kortfristiga skulder	30 746	15 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	288 013	561 886

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	159 900	159 900
Utgående anskaffningsvärden	159 900	159 900
Ingående avskrivningar	-34 645	-2 665
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 980	-31 980
Utgående avskrivningar	-66 625	-34 645
Redovisat värde	93 275	125 255

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Nacka, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Bengt Jansson

Bengt Jansson

2023-12-12